令和２年４月２０日

福島県立耶麻農業高等学校 保護者 様

福 島 県 立 耶 麻 農 業 高 等 学 校

校          長   櫻井 克彦

父母と教師の会会長   菊地  真

父母と教師の会総会の中止のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動に、ご理解、ご協力いただき

ありがとうございます。

さて、この度の緊急事態宣言、新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休校に伴い、

令和２年度の父母と教師の会総会の開催をやむを得ず中止とし、下記のとおり対応するこ

とにしました。保護者の皆様及び生徒の健康・安全面を第一に考慮した結果ですので、何卒、

ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

記

１ 父母と教師の会総会について

（１）４月１７日（金）父母と教師の会会計監査・評議員会は予定通り実施され、以下の協

議内容の承認をいただきました。

   ①令和元年度 会務報告

   ②令和元年度 決算・会計報告（父母と教師の会・特別教育活動後援会・進路指導費）

   ③令和２年度 事業計画（案）

   ④令和２年度 予算（案）

   ⑤令和２年度 役員改選（案）

（２）４月２５日（土）父母と教師の会総会 中止

２ 中止に伴う対応

   ５月７日（木）学校再開以降に、父母と教師の会総会資料を、お子様を通じてお届け

します。

   疑義がございましたら、FAX または、郵送にて学校へお送りください。無い場合は

申し訳ございませんが、承認していただけたと判断いたします。よろしくお願いします。

事務担当   ＰＴＡ  長谷川 浩

              TEL．0241-38-2018  FAX．0241-38-3069